توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال پنجم
شماره ۵۰ - اردیبهشت ۱۳۸۳ - مای ۲۰۰۴

نیروی لایزال خلق

آقای آنتونی زینی anthony zinni رئیس سابق ستاد فرماندهی ایالات متحده از سال ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۰ تقاضا کرد که اعضاء موثر پنتاگون را از کار برکنار کنند. وی در یک مصاحبه تلویزیونی با برنامه PBS آمریکا در روز سه شنبه اواخر ماه سپتامبر ۲۰۰۳ اظهار داشت که مسئولین وزارت دفاع آمریکا طرح روشی برای بعد از صدام در دست نداشتند.